NCP502SN28T1G Details PDF
Copyright © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Info@infinity-electronic.com
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN28T1G
NCP502SN28T1G
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN28T1G
Προμηθευτής AMI Semiconductor / ON Semiconductor Διανομέας AMI Semiconductor / ON Semiconductor
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN28T1G
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN28T1G
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN28T1G
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN28T1G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
Η εικόνα μπορεί να είναι παράσταση. Δείτε τις
προδιαγραφές για τα στοιχεία του προϊόντος.
ΑΡΙΘΜΌΣ ΕΞΑΡΤΉΜΑΤΟΣ NCP502SN28T1G
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΉΣ AMI Semiconductor / ON Semiconductor
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ IC REG LINEAR 2.8V 80MA 5TSOP
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
ΔΙΑΘΈΣΙΜΗ ΠΟΣΌΤΗΤΑ 414349 pcs
ΦΎΛΛΟ ΔΕΔΟΜΈΝΩΝ
ΑΠΌΚΛΙΣΗ ΤΆΣΗΣ (ΜΈΓΙΣΤΟ) 1.3V @ 80mA
ΤΆΣΗ - ΈΞΟΔΟΣ (MIN / ΣΤΑΘΕΡΌ) 2.8V
ΤΆΣΗΣ - ΕΞΌΔΟΥ (MAX) -
ΤΆΣΗ - ΕΙΣΌΔΟΥ (MAX) 12V
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ ΤΗΣ ΣΥΣΚΕΥΉΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΉ 5-TSOP
ΣΕΙΡΆ -
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΆ ΠΡΟΣΤΑΣΊΑΣ Over Current, Over Temperature
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ Tape & Reel (TR)
ΣΥΣΚΕΥΑΣΊΑ / ΥΠΌΘΕΣΗ SOT-23-5 Thin, TSOT-23-5
PSRR 55dB (1kHz)
ΤΎΠΟΣ ΕΞΌΔΟΥ Fixed
ΔΙΑΜΌΡΦΩΣΗ ΕΞΌΔΟΥ Positive
ΑΛΛΑ ΟΝΌΜΑΤΑ NCP502SN28T1G-ND
NCP502SN28T1GOSTR
ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΊΑ ΛΕΙΤΟΥΡΓΊΑΣ -40°C ~ 85°C
ΑΡΙΘΜΌΣ ΤΩΝ ΡΥΘΜΙΣΤΙΚΏΝ ΑΡΧΏΝ 1
ΤΟΠΟΘΈΤΗΣΗ ΤΎΠΟΣ Surface Mount
ΕΠΊΠΕΔΟ ΕΥΑΙΣΘΗΣΊΑΣ ΥΓΡΑΣΊΑΣ (MSL) 1 (Unlimited)
ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ΧΩΡΊΣ ΜΌΛΥΒΔΟ / ΚΑΤΆΣΤΑΣΗ ROHS Lead free / RoHS Compliant
ΛΕΠΤΟΜΕΡΉΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 2.8V 80mA 5-TSOP
ΤΡΈΧΟΥΣΕΣ - ΠΡΟΜΉΘΕΙΑ (MAX) 90µA
ΤΡΈΧΟΥΣΑ - ΠΑΛΑΙΆ (IQ) 1µA
ΤΡΈΧΟΥΣΕΣ - ΕΞΌΔΟΥ 80mA
ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΆ ΕΛΈΓΧΟΥ Enable
ΑΡΙΘΜΌΣ ΜΈΡΟΥΣ ΒΆΣΗΣ NCP502
NCP502SN28T1G
Αριθμός εξαρτήματος: NCP502SN28T1G
Κατασκευαστής / Μάρκα: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Περιγραφή προϊόντος IC REG LINEAR 2.8V 80MA 5TSOP
Φύλλα δεδομένων:
Κατάσταση RoHs Μολύβι ελεύθερο / συμβατό RoHS
Κατάσταση αποθεμάτων 414349 pcs stock
Πλοίο από Χονγκ Κονγκ
Τρόπος αποστολής DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NCP502SN28T1G.pdf
ΑΊΤΗΣΗ ΓΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΆ
Προδιαγραφές του NCP502SN28T1G
NCP502SN28T1G.pdf
Σχετικές ετικέτες
Σχετικά προϊόντα
NCP5010FCT1G
Κατασκευαστές:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Περιγραφή:  IC LED DRVR RGLTR DIM 8FLIPCHIP
Σε απόθεμα:  6884 pcs
RFQ
NCP500SQL33T1G
Κατασκευαστές:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Περιγραφή:  IC REG LINEAR 3.3V 150MA 6DFN
Σε απόθεμα:  553366 pcs
RFQ
NCP502SN35T1G
Κατασκευαστές:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Περιγραφή:  IC REG LINEAR 3.5V 80MA 5TSOP
Σε απόθεμα:  445186 pcs
RFQ
NCP500SQL50T1G
Κατασκευαστές:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Περιγραφή:  IC REG LINEAR 5V 150MA 6DFN
Σε απόθεμα:  522150 pcs
RFQ
NCP502SN33T1G
Κατασκευαστές:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Περιγραφή:  IC REG LINEAR 3.3V 80MA 5TSOP
Σε απόθεμα:  442223 pcs
RFQ
NCP502SN30T1G
Κατασκευαστές:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Περιγραφή:  IC REG LINEAR 3V 80MA 5TSOP
Σε απόθεμα:  428507 pcs
RFQ
NCP502SN34T1G
Κατασκευαστές:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Περιγραφή:  IC REG LINEAR 3.4V 80MA 5TSOP
Σε απόθεμα:  422473 pcs
RFQ
NCP500SQL50T1
Κατασκευαστές:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Περιγραφή:  IC REG LINEAR 5V 150MA 6DFN
Σε απόθεμα:  6391 pcs
RFQ
NCP5010EVB
Κατασκευαστές:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Περιγραφή:  EVAL BOARD FOR NCP5010
Σε απόθεμα:  3414 pcs
RFQ
NCP502SN29T1G
Κατασκευαστές:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Περιγραφή:  IC REG LINEAR 2.9V 80MA 5TSOP
Σε απόθεμα:  403115 pcs
RFQ
NCP5021MUTXG
Κατασκευαστές:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Περιγραφή:  IC LED DRIVER RGLTR 25MA 16UQFN
Σε απόθεμα:  4698 pcs
RFQ
NCP502SN31T1G
Κατασκευαστές:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Περιγραφή:  IC REG LINEAR 3.1V 80MA 5TSOP
Σε απόθεμα:  427892 pcs
RFQ
Διεύθυνση: 17F, εμπορικό κτίριο Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Χονγκ Κονγκ